
arts-iJSSyp йЛвт
CO VŠECHNO SI PŘEČTETE V TOMTO ČÍSLE

T ▼ ▼

DnDje zpětní
Pán jeskyně. Dračí doupě,
Dungeons & Dragons, dra- 
čák - ať už jsme tomu 
říkali jakkoli, pro moji ^ J
generaci byla tato hra . # 
na hrdiny jednou .Jr-
z nejzábavnějších j 
party aktivit na
šeho mládi. Žába- t 
va pro inteligentní " 
mládež a dobrodruž
né povahy. A po třiceti 
letech je tu zpět. V no- * J 
vém, a nutno říct, že vel
mi atraktivním kabátě. Říká si Dračí hlíd
ka a má vše dobré z Dračího doupěte. 
Navíc na první pohled vypadá ještě lépe 

a zábavněji, než jak si ji pamatu
ji. Není divu. Přichází v době

dokonalých 
počítačo

vých her, o kte
rých se nám 

před třiceti lety 
ani nesnilo. Pro

to se nabízí otázka, 
zda v této konku
renci obstojí. Osob

ně věřím, že ano. Pán 
jeskyně se dá hrát 

i s jednou hrací kost
kou, tužkou a papírem.

A pokud si dobře vzpomí
nám, hráli jsme ji i po pamě

ti. Prostě jsme si svou rozehranou hru 
nosili i několik týdnů v hlavě a mohli hrát 
kdykoliv jsme se sešli se svými kamará
dy. Třeba podobně zasáhne i vás. Přečtě
te si článek Jardy Konáše o Dračí hlídce 
na straně 42.

SLEDUJTE NÁS!
O Tacebook: iabc.cz « YouTube: abickoTV 

Ш Instagram: abicko.cz O Web: abicko.cz

DÁRKY
V TOMTO ČÍSLE

VYSTŘIHOVÁNKY NA STR. 27

ŘÍMSKÝ LEGIONÁŘ Im
postava pěšáka z 1. stol. n. I.

KOMBAJN 
NA KUKUŘICI
Netypický 
zemědělský stroj
▼

8 Hostina 
pro lišky
Od lovu ke zbytkům

12 Elektrické lodě ^
Kl a f t a \/c hatorio ~ К

18 U-Shift
Městský Transformer

40
Dragonfly
Vážka poletí 
na Titan

42 Vzhůru 
na draka!
Hrdinové u stolu

46 Hadi 
v ohrožení
Here:ječná houba útočí

Pokusy sIQ
Blonďatý
kečup

Uak udělat hru Twine
Шгл /з

Hrdinové u stolu


